
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                

«Березовская основная общеобразовательная школа» 

Приказ №35 

                                                                      от 02.08.2015 года 

 

«Об утверждении рабочей группы по 

противодействию коррупции» 

На основании статьи 13.3 Федерального закона 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», собрания трудового коллектива школы 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

 Кузнецова Е.П. – председатель рабочей группы, заместитель директора по 

воспитательной работе. 

Пойманова Г.Н. – учитель истории и обществознания, председатель 

профсоюзного комитета школы. 

Швачкина Е.А.  – воспитатель. 

Жданова О.Н. председатель Управляющего совета школы (по согласованию). 

2. Рабочей группе в срок 15 сентября 2015 года привести в соответствие с 

законодательством нормативную базу по предупреждению коррупции, 

руководствуясь методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                              О.П.Осыкина 


